
ZARZĄDZENIE NR 781/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyboru podmiotu, który uzyskał dotację na wykonanie zadania publicznego 

ogłoszonego w konkursie Ofert Nr 7/21 pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, 

zwłaszcza kultury muzycznej”, w konkursie Ofert Nr 8/21 pod nazwą „ Ochrona i 

promocja zdrowia, profilaktyka oraz działanie na rzecz osób niepełnosprawnych”, w 

konkursie Ofert Nr 9/21 pod nazwą „ Upowszechnianie kultury i sztuki, ochrona dóbr 

kultury i tradycji”. 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r., poz.713 i 1378) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 15 ust. 

2h i 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r.             

( Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. poz. 2020 ), oraz art. 151 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

            § 1. 1. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 7/21 Upowszechnianie 

kultury i sztuki, zwłaszcza kultury muzycznej: 

1) 80.000,00 zł – ( słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych ) Stowarzyszeniu „ Orkiestra 

Dęta Świecie” na zadanie pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, zwłaszcza 

kultury muzycznej”. 

2) 20.000,00 zł – ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) Stowarzyszeniu Chór Parati 

Semper na zadanie pod nazwą „Upowszechnianie kultury i sztuki, zwłaszcza kultury 

muzycznej.” 

 

2. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 8/21 Ochrona i promocja zdrowia, 

profilaktyka oraz działanie na rzecz osób niepełnosprawnych: 

1)       6.500,00 zł – ( słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) Stowarzyszeniu Kobiet       

Amazonki Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „ Ochrona i promocja zdrowia,    

profilaktyka oraz działanie na rzecz osób niepełnosprawnych” 

2)       8.825,00 zł ( słownie: osiem tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych) Polskiemu 

      Związkowi Niewidomych Koło Powiatowe w Świeciu na zadanie pod nazwą  

      „ Niewidzialna Rehabilitacja” 

 

       3. Przyznać dotację w wysokości w konkursie Nr 9/21 Upowszechnianie kultury i  

       sztuki, ochrona dóbr kultury i tradycji: 

1)        2.500,00 zł – ( słownie: dwa tysiące pięćset złotych) Kołu Pszczelarzy w Świeciu    

       na zadanie pod nazwą „ Poradnik ogrodniczy dla pszczelarzy i przyjaciół pszczół”, 

2)        7.600,00 zł – ( słownie: siedem tysięcy sześćset złotych) Towarzystwu Miłośników  

       Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „ Tydzień mobilności ziemi Świeckiej”, 

3)        2.790,00 zł – ( słownie: dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt złotych) Ochotniczej 

       Straży Pożarnej na zadanie pod nazwą „ Upowszechnianie kultury i sztuki, ochrona  



       Dóbr kultury i tradycji”, 

4)        3.940,00 zł – ( słownie: trzy tysiące dziewięćset czterdzieści złotych )  

       Stowarzyszeniu ROWE – ROWE na zadanie pod nazwą „ IV Rowerowy Rajd  

      Niepodległości”, 

5)       15.400,00 zł – ( słownie: piętnaście tysięcy czterysta złotych ) Towarzystwu  

      Miłośników Ziemi Świeckiej na zadanie pod nazwą „: V edycja Festiwalu  

      Podróżników „ Piaty Ocean” 2021”, 

6)       1.730,00 zł – ( słownie: jeden tysiąc siedemset trzydzieści złotych) Stowarzyszeniu 

      Inicjatyw Niemożliwych „ Razem” na zadanie pod nazwą „ Święto Flagi  

      Rzeczypospolitej Polskiej”. 

 

           4. Podstawą wykorzystania dotacji będzie umowa zawarta z organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w ust. 1, 2, 3. 

           § 2. Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania będzie sprawować Wydział 

Organizacyjny, a finansową Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego 

           §   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego aktu zostały ogłoszone w DZ.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz.U. z 2019 r. poz. 1622,1649,2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 

284,374,568,695,1175 i 2320.            


